

# TRACTATENBLAD

VAN HET

KONINKRIJK DER NEDERLANDEN

---

---

JAARGANG 2022 Nr. 48

---

---

## A. TITEL

*Economische partnerschapsovereenkomst tussen de Europese Unie en haar lidstaten, enerzijds, en de SADC-EPO-staten, anderzijds (met bijlagen, protocollen, verklaringen en slotakte);  
Kasane, 10 juni 2016*

**Voor een overzicht van de verdragsgegevens, zie verdragsnummer 013224 in de Verdragenbank.**

## B. TEKST<sup>1)</sup>

In Trb. 2016, 107 dienen in de Nederlandse tekst van de Overeenkomst de volgende correcties te worden aangebracht.

Op blz. 8, in artikel 16, eerste lid, dienen in de derde regel de woorden „bijlage IC bij de Overeenkomst” te worden vervangen door „bijlage 1C bij de Overeenkomst”.

Op blz. 44, in Protocol 1, artikel 1, onderdeel f, dienen de woorden „de Overeenkomst inzake de toepassing van artikel VII van de GATT 1994 („WTO-overeenkomst inzake de douanewaarde”);” te worden vervangen door „de WTO-overeenkomst inzake de douanewaarde;”.

Op blz. 44, in Protocol 1, artikel 1, onderdeel h, dienen in de tweede regel de woorden „niet bekend is en niet kan worden vastgesteld” te worden vervangen door „niet bekend is of niet kan worden vastgesteld”.

Op blz. 44, in Protocol 1, artikel 1, onderdeel k, dienen in de vierde regel de woorden „die voor de materialen in de EU of in een SADC-EPO-staat is betaald;” te worden vervangen door „die voor de materialen is betaald in de SADC-EPO-staat die de afwijking aanvraagt;”.

Op blz. 50, in Protocol 1, artikel 7, derde lid, onderdeel a, sub ii, dienen in de eerste regel de woorden „de quota” te worden vervangen door „de totaal toegestane vangsten”.

Uitgegeven de eerste juni 2022.

*De Minister van Buitenlandse Zaken,*

W.B. HOEKSTRA

---

<sup>1)</sup> De tekst van de correcties van de bijlagen bij de Overeenkomst en bij de protocollen is niet opgenomen. Deze ligt ter inzage bij de Afdeling Verdragen van het Ministerie van Buitenlandse Zaken.